EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 42/2024-GAB DE 03 DE MAIO DE 2024. "Dispõe sobre a

exoneração de cargo comissionado e dá outras providências." O PREFEITO

MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei Orgânica Municipal e

a Constituição Federal, RESOLVE: Art. 1º- EXONERAR o senhor

ANDERSON DE OLIVEIRA SÁ, RG: 021629152002-4, CPF: 050.316.083-07,

do cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE

INFRAESTRUTURA. Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito Municipal de Pastos

Bons, Estado do Maranhão, aos três dias do mês de maio de 2024. ENOQUE

FERREIRA MOTA NETO, Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 43/2024-GAB DE 03 DE MAIO DE 2024 "Dispõe sobre a

nomeação para cargo comissionado e dá outras providências." O PREFEITO

MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei Orgânica Municipal e

a Constituição Federal, RESOLVE: Art. 1º- NOMEAR o senhor ANDERSON

DE OLIVEIRA SÁ, RG: 021629152002-4, CPF: 050.316.083-07, para exercer

o cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA. Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura, com efeitos retroativos a 01/04/2024, revogadas as disposições

em contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Gabinete do

Prefeito Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão, aos três dias do

mês de maio de 2024. ENOQUE FERREIRA MOTA NETO, Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 44/2024-GAB DE 03 DE MAIO DE 2024. "Dispõe sobre a

nomeação para cargo comissionado e dá outras providências." O PREFEITO

MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei Orgânica Municipal e

a Constituição Federal, RESOLVE: Art. 1º- NOMEAR o senhor FRANCISCO

NUNES DA SILVA NETO, RG: 21555472002-8, CPF: 011.947.223-69, para

exercer o cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

HABITAÇÃO E URBANISMO. Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data

de sua assinatura, com efeitos retroativos a 01/04/2024, revogadas as

disposições em contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão, aos

três dias do mês de maio de 2024. ENOQUE FERREIRA MOTA NETO,

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 42/2024-GAB DE 03 DE MAIO DE 2024   ...............................................................................................................................................................   1

PORTARIA N.º 43/2024-GAB   .........................................................................................................................................................................................................   1

PORTARIA N.º 44/2024-GAB   .........................................................................................................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. IV - Nº  0858/2024
ISSN – 2965 - 0976
SEXTA – 03 DE MAIO DE 2024

EXECUTIVO

www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. IV - Nº 0858/2024 – SEXTA - 03 DE MAIO DE 2024
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2024-05-03T18:44:27-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175